关于因公（私）护照（通行证）过期注销的通告

根据【《湖北省外侨办关于加强因公护照（通行证）收缴管理办法》（鄂外侨文〔2015〕161号）】、轻工大行发〔2015〕40号【关于印发《武汉轻工大学因公护照（通行证）收缴管理办法》的通知】和轻工大行发〔2015〕2号【关于印发《武汉轻工大学因私出国（境）管理暂行办法》的通知】文件精神，过期的因公（私）护照（通行证）已办理注销手续。特此通告。
具体名单如下（注销后的证件由本人留存）：

一、因公护照（通行证）注销清单

	序号
	姓名
	证件种类
	娄量
	证件号码
	发证机关
	证件有效期起止时间
	证件状态
	备注

	1
	孙向阳
	公务普通护照
	1
	P00967759
	外交部（420）
	2010.04.01—2015.04.01
	过期已注销

	2
	曾其林
	公务普通护照
	1
	P00968342
	外交部（420）
	2010.06.02—2015.06.02
	过期已注销

	3
	祁华清
	公务普通护照
	1
	P00967762
	外交部（420）
	2010.04.01—2015.04.01
	过期已注销

	4
	周瑞琪
	公务普通护照
	1
	P00879106
	外交部（420）
	2009.09.24—2014.09.24
	过期已注销

	5
	张永林
	公务普通护照
	1
	P00967414
	外交部（420）
	2010.01.28—2015.01.28
	过期已注销

	6
	陈平
	公务普通护照
	1
	P00967415
	外交部（420）
	2010.01.28—2015.01.28
	过期已注销

	7
	王亮
	公务普通护照
	1
	P00967416
	外交部（420）
	2010.01.28—2015.01.28
	过期已注销

	8
	徐伟民
	公务普通护照
	1
	P00967761
	外交部（420）
	2010.04.01—2015.04.01
	过期已注销

	9
	谢令德
	公务普通护照
	1
	P00967752
	外交部（420）
	2010.04.01—2015.04.01
	过期已注销

	10
	史理
	公务普通护照
	1
	P00967763
	外交部（420）
	2010.04.01—2015.04.01
	过期已注销

	11
	董莪
	公务普通护照
	1
	P00968343
	外交部（420）
	2010.06.02—2015.06.02
	过期已注销

	12
	苏维佳
	公务普通护照
	1
	P01208059
	外交部（420）
	2010.10.19—2015.10.19
	过期已注销

二、因私护照（通行证）注销清单：
	序号
	部门
	姓名
	证件种类
	数量
	证件号码
	发证机关
	证件有效期起止时间
	证件状态
	备注

	1
	纪监处
	郭新力
	大陆居民往来台湾通行证
	1
	T02423652
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.09.30—2015.09.29
	已过期

	2
	教务处
	毛中彦
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W39675358
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.06.25—2015.06.24
	已过期

	3
	财务处
	丁如喜
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W43235929
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.12.30—2015.12.29
	已过期

	4
	财务处
	王进军
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W26008560
	公安部出入境管理局（湖北）
	2008.07.14—2013.07.13
	已过期

	5
	校医院
	郭利
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W35088025
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.01.08—2015.01.07
	已过期

	6
	生工学院
	李鑫
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W39030362
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.05.18—2015.05.17
	已过期

	7
	生工学院
	董国清
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W43247281
	公安部出入境管理局（湖北）
	2011.01.13—2016.01.12
	已过期

	8
	化环学院
	李云雁
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W21829545
	公安部出入境管理局（湖北）
	2007.12.27—2012.12.26
	已过期

	9
	化环学院
	高新蕾
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W18244989
	公安部出入境管理局（湖北）
	2007.04.06—2012.04.05
	已过期

	10
	化环学院
	刘晔
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W44020054
	公安部出入境管理局（上海）
	2010.12.30—2015.12.29
	已过期

	11
	化环学院
	徐燕
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W18246478
	公安部出入境管理局（湖北）
	2007.04.11—2012.04.10
	已过期

	12
	机械学院
	傅向葵
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	C09212711
	公安部出入境管理局（湖北）
	2007.02.06—2012.02.05
	已过期

	13
	电气学院
	赵煦
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W45715255
	公安部出入境管理局（湖北）
	2011.03.17—2016.03.16
	已过期

	14
	电气学院
	秦岭
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W46810571
	公安部出入境管理局（湖北）
	2011.03.23—2016.03.22
	已过期

	15
	电气学院
	郑长征
	大陆居民往来台湾通行证
	1
	T01662663
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.08.02—2015.08.01
	已过期

	16
	数计学院
	高遵海
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W21838655
	公安部出入境管理局（湖北）
	2008.01.17—2013.01.16
	已过期

	17
	数计学院
	刘立峻
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W41867967
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.11.16—2015.11.15
	已过期

	18
	数计学院
	刘江蓉
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W40788337
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.07.26—2015.07.25
	已过期

	19
	数计学院
	涂平
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W40785363
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.07.22—2015.07.21
	已过期

	20
	经管学院
	祁华清
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W35085302
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.01.05—2015.01.04
	已过期

	序号
	部门
	姓名
	证件种类
	数量
	证件号码
	发证机关
	证件有效期起止时间
	证件状态
	备注

	21
	经管学院
	雷银生
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W39016732
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.05.04—2015.05.03
	已过期

	22
	经管学院
	杨洛新
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W35086268
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.01.06—2015.01.05
	已过期

	23
	经管学院
	张国华
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W39695087
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.07.14—2015.07.13
	已过期

	24
	经管学院
	王锐
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W43242450
	公安部出入境管理局（湖北）
	2011.01.07—2016.01.06
	已过期

	25
	土建学院
	余文晖
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W18221926
	公安部出入境管理局（湖北）
	2007.02.05—2012.02.04
	已过期

	26
	土建学院
	吴建林
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W26002074
	公安部出入境管理局（湖北）
	2008.07.07—2013.07.06
	已过期

	27
	土建学院
	李红民
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W43229315
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.12.23—2015.12.22
	已过期

	28
	土建学院
	程英伟
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W45704316
	公安部出入境管理局（湖北）
	2011.03.08—2016.03.07
	已过期

	29
	土建学院
	黎丹
	大陆居民往来台湾通行证
	1
	T06886233
	公安部出入境管理局（湖北）
	2008.02.05—2012.02.04
	已过期

	30
	土建学院
	伦云霞
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W41814384
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.09.07—2015.09.06
	已过期

	31
	艺传学院
	陶丽萍
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	C07296059
	公安部出入境管理局（湖北）
	2014.11.27—2014.11.26
	已过期

	32
	艺传学院
	白虹
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W39040194
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.05.31—2015.05.09
	已过期

	33
	艺传学院
	詹薇
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W36631820
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.02.04—2015.02.03
	已过期

	34
	艺传学院
	王艳峰
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W43217543
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.12.10—2015.12.09
	已过期

	35
	医护学院
	王加谋
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W39034208
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.05.21—2015.05.20
	已过期

	36
	外语学院
	范纯海
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W40783575
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.07.21—2015.07.20
	已过期

	37
	马克思学院
	潘玲霞
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W41871680
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.11.19—2015.11.18
	已过期

	38
	马克思学院
	黄木
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W43199616
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.11.24—2015.11.23
	已过期

	39
	马克思学院
	刘加吉
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W40788285
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.07.26—2015.07.25
	已过期

	40
	马克思学院
	周敏
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W41833418
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.09.30—2015.09.29
	已过期

	41
	食品学院
	王学东
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W41050648
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.08.12—2015.08.11
	已过期

	42
	食品学院
	易阳
	大陆居民往来港澳通行证
	1
	W41844629
	公安部出入境管理局（湖北）
	2010.10.18—2015.10.17
	已过期

武汉轻工大学国际交流与合作处
2016年3月22日